УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ БЕЛАРУСИ

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МИТСО»

ПРИКАЗ

______2024 №_____

 г. Минск

Об утверждении состава
студенческого совета
учреждения образования
Федерации профсоюзов Беларуси
«Международный университет
«МИТСО»

На основании протокола заседания студенческого совета учреждения

образования Федерации профсоюзов Беларуси «Международный

университет «МИТСО» от 10.04.2024 №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав студенческого совета учреждения образования

Федерации профсоюзов Беларуси «Международный университет

«МИТСО»:

1. Полянский Данила Дмитриевич – председатель студенческого

совета университета;

2. Левин Филипп Артурович – заместитель председателя

студенческого совета университета, председатель студенческого совета

экономического факультета;

3. Завора Алеся Вячеславовна – секретарь студенческого совета

университета;

4. Коноплянникова Анна Сергеевна– председатель студенческого

совета юридического факультета;

5. Рулинский Филипп Дмитриевич – председатель студенческого

совета Витебского филиала;

6. Баранец Александр Андреевич – председатель студенческого

совета Гомельского филиала

7. Горшков Кирилл Павлович – председатель цеховой

профсоюзной организации студентов юридического факультета;

8. Алесь Алина Сергеевна – председатель цеховой профсоюзной

организации студентов экономического факультета;

9. Давыдов Данила Дмитриевич, представитель цеховой

профсоюзной организации Витебского филиала;

10. Баранов Александр Дмитриевич – заместитель председателя

профсоюзного бюро Цехового комитета первичной профсоюзной

организации работников Гомельского филиала;

11. Иванов Егор Дмитриевич – председатель студенческого Совета

общежития Витебского филиала;

12. Лопич Станислав Александрович – председатель студенческого

Совета общежития Гомельского филиала;

13. Василевский Владислав Владимирович – командир МООП

Гомельского филиала, студент группы 2171-П;

14. Гончарова Мария Игоревна – секретарь ПО ОО «БРСМ» с

правами РК университета;

15. Желудкевич Валерия Славомировна – секретарь ПО ОО

«БРСМ» Витебского филиала;

16. Петренко Елизавета Сергеевна – секретарь ПО ОО «БРСМ»

Гомельского филиала;

17. Ищейкина Ангелина Денисовна – член первичной организации

ОО «Красный крест», студентка юридического факультета;

18. Чернушевич Эдуард Леонидович – член первичной организации

ОО «Белая Русь», студент юридического факультета;

19. Сапроненко Валерия Игоревна – представитель первичной

организации «Белорусский союз женщин» Витебский филиал;

20. Мергурьев Матвей Дмитриевич – представитель старостата

юридического факультета;

21. Коваленко Виктория Витальевна – председатель старостата

Витебский филиал;

22. Кравцова Валерия Сергеевна – председатель старостата

Гомельский филиал;

1. Информационный сектор:

1.1. Чернушевич Эдуард Леонидович – студент юридического

факультета;

1.2. Лёля Дарья Дмитриевна – студентка экономического

факультета;

1.3. Комаров Антон Александрович – студент Витебского филиала;

1.4. Сильченко Дарья Дмитриевна – студентка Гомельского

филиала.

2. Культурно-массовый сектор:

2.1. Камков Станислав Витальевич – студент юридического

факультета;

2.2. Осипов Иван Дмитриевич – студент экономического

факультета;

2.3. Трифонов Даниил Александрович – студент Витебского

филиала;

2.4. Филимонова Наталья Александровна – студентка Гомельского

филиала.

3. Спортивный сектор:

3.1. Федорашко Кирилл Алексеевич – студент юридического

факультета;

3.2. Остапович Дмитрий Павлович – студент экономического

факультета;

3.3. Корниенко Тихон Геннадьевич – студент Гомельского филиала;

3.4. Монжаренко Егор Михайлович – студент Витебского филиала;

4. Волонтерский сектор:

4.1 Гринь Екатерина Алексеевна – студентка юридического

факультета;

4.2. Краева Елизавета Алексеевна – студентка экономического

факультета;

4.3. Макаревич Марк Анатольевич – студент гомельского филиала;

4.4. Самоваров Антон Валентинович – студент Витебского филиала.

Ректор университета В.М.Поздняков